
UCHWAŁA NR 53/166/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

 

   

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 142.489,00 zł. 
 

     zadania własne  

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 1.000,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 1.000,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    o kwotę 6.000,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 6.000,00 zł 

  

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA    

o kwotę 135.489,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 135.489,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 270.000,00zł. 
     

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 270.000,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 270.000,00 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 306.516,00 zł. 
 

zadania własne  

 w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 30.884,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 12.000,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 6.000,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 12.784,00 zł 

w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach  

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

o kwotę 100,00 zł 

 w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 5.232,00 zł 

 w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej  o kwotę 5.232,00 zł 

 w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    o kwotę 400,00 zł 

 w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 400,00 zł 

  

 

 



zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 270.000,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 270.000,00 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 179.005,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 31.884,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 1.000,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 6.000,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 24.784,00 zł 

w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach  

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

o kwotę 100,00 zł 

 w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 5.232,00 zł 

 w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej  o kwotę 5.232,00 zł 

 w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    o kwotę 6.400,00 zł 

 w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 6.400,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 135.489,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 135.489,00 zł 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§6. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 591/2015  

z dnia 16 września 2015 r. o zmniejszeniu dotacji celowej w dziale 851 – Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 270.000 zł, przyznana na 

opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne, bez prawa do zasiłku.  

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 597/2015  

z dnia 18 września 2015 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 135.489 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności – wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby 

funkcjonariuszy  

3) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 400 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie  specjalistyczne z §4410 – podróże 

służbowe krajowe na §4360opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w związku 

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków zakupu usług telekomunikacyjnych na 

2015 rok. 

4) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków  o kwotę 6.000 zł. w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie  specjalistyczne w związku z przyznaniem przez Gminę 

Barlinek dotacji celowej na dofinansowanie części etatu psychologa w 2015 roku.   

5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkól i Placówek w Smolnicy o przesunięcie kwoty 12.000 zł. 

z rozdziału 80110 – Gimnazja do rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe oraz przesunięcia 

kwoty 12.784 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe celem 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne do 

końca roku 2015.  

6) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 6.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80114 – 

Zespoły obsługi ekonomicno-administracyjnej szkół z §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników celem zabezpieczenia środków na zakup dysku zewnętrznego, energii 

elektrycznej oraz na szkolenia pracowników. 

7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 100 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80150 - Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych z §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §4280 – zakup usług zdrowotnych celem zabezpieczenia 

środków na badania lekarskie pracownika.  

8) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 607/2015  

z dnia 24 września 2015 r. o zwiększeniu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 

52)dotacji celowej w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 - Szkoły 

podstawowe specjalne, §2130 – 1.000 zł. na dofinansowanie zakupu książek niebędących 

podręcznikami, do bibliotek szkolnych  

9) Wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 5.232 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej 

z §4300 – zakup usług pozostałych na §4170 – wynagrodzenia bezosobowe w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów szkolenia.  


